证券代码：603603 证券简称：博天环境 公告编号：临 2019-013

债券代码：136749        债券简称：G16 博天

债券代码：150049        债券简称：17 博天 01

博天环境集团股份有限公司

第三届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

博天环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 5 日以传

真或者电子邮件等方式向公司全体董事和监事发出第三届董事会第六次会议（以

下简称“本次会议”）通知。本次会议于 2019 年 3 月 8 日以通讯会议方式召开。

本次会议由董事长赵笠钧先生主持，会议应出席董事 7 人，实际出席会议董事 7

人，公司监事和高级管理人员列席本次会议。本次会议的召开符合有关法律、行

政法规、部门规章、其他规范性文件和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议并通过《关于子公司转让四川发展国润环境投资有限公司股权的议

案》

为进一步聚焦公司主营业务，同意公司全资子公司博华水务投资（北京）

有限公司（下称“博华水务”）将其所持有的四川发展国润环境投资有限公司

（下称“国润环境”或“目标公司”）10%的股权转让给四川发展（控股）有限

责任公司（下称“四川发展”）。本次股权转让定价依据为以独立第三方评估

机构出具的评估报告所确定的评估值为基础，由双方协商确定，转让价款暂定

10,541.26 万元，同时，对目标公司 2018 年 4 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日期间

的合并层面归属于母公司股东所有者权益变动情况进行期间审计（以下简称“期

间审计”）,期间如进行任何涉及所有者权益变动的利润分配，应在期末所有者

权益科目加回，并最终以暂定价与博华水务应享有的国润环境期间审计确定的

所有者权益增加值的 10%之和进行结算并支付。

同意博华水务与四川发展签署《股权转让协议》等相关文件。本次股权转

让完成后，博华水务不再持有国润环境股权。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《博

天环境集团股份有限公司关于子公司出售资产的公告》（公告编号：临 2019-014）。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、审议并通过《关于公司放弃对参股子公司贵阳弘润排水有限公司出资暨

关联交易的议案》

同意公司放弃对参股子公司贵阳弘润排水有限公司（下称“贵阳弘润”）

实缴出资 1,320 万元，暨终止与关联方国润环境的本次共同对外投资，本次放弃

对贵阳弘润实缴出资事宜不影响公司继续为贵阳弘润提供工程总承包服务。同

意公司与国润环境签署与本次终止投资相关的协议或文件。本次交易完成后，

公司不再持有贵阳弘润股权。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

本议案需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《博

天环境集团股份有限公司关于放弃对参股子公司出资暨关联交易的公告》（公

告编号：临 2019-015）。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、审议并通过《关于召开博天环境集团股份有限公司 2019 年第二次临时股

东大会的议案》

同意公司于 2019 年 3 月 28 日召开公司 2019 年第二次临时股东大会，将本

次会议审议通过的第二项议案提交公司 2019 年第二次临时股东大会审议，并同

意向公司全体股东发出关于召开 2019 年第二次临时股东大会的通知。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披

露的《博天环境集团股份有限公司关于召开 2019 年第二次临时股东大会的通知》

（公告编号：临 2019-016）。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、备查文件

1、博天环境集团股份有限公司第三届董事会第六次会议决议

2、独立董事关于第三届董事会第六次会议相关事项的事前认可意见

3、独立董事关于第三届董事会第六次会议相关事项的独立意见

4、博天环境集团股份有限公司审计委员会决议

特此公告。

博天环境集团股份有限公司董事会

2019 年 3 月 11 日